



Lund Skilte A/S

Sjællandsgade 39-41
6700 Esbjerg
CVR-nr. 25723961

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Niels Grening Langerhuus
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lund Skilte A/S
Sjællandsgade 39-41
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25723961
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Ole Sodtmann Bundgaard, formand
Niels Grening Langerhuus
Jakob Lund

Direktion

Jakob Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i produktion og salg af produkter inden for print og skilteproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 343 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med 3.054 t.kr. pr. 30.06.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.670.733 | 4.082.310 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.934.157) | (3.560.021) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (197.352) | (216.464) |
| Driftsresultat | | 539.224 | 305.825 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 13.629 | 8.736 |
| Andre finansielle omkostninger | | (76.680) | (100.845) |
| Resultat før skat | | 476.173 | 213.716 |
| Skat af årets resultat | 4 | (133.422) | (69.372) |
| Årets resultat | | 342.751 | 144.344 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 342.751 | 144.344 |
| Resultatdisponering | | 342.751 | 144.344 |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.792.622 | 2.855.658 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 483.300 | 617.616 |
| Materielle aktiver | 5 | 3.275.922 | 3.473.274 |
| Anlægsaktiver | | 3.275.922 | 3.473.274 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 641.400 | 644.730 |
| Varebeholdninger | | 641.400 | 644.730 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.003.122 | 828.129 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 717.883 | 631.179 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 400.920 | 204.863 |
| Andre tilgodehavender | | 26.461 | 6.938 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 43.454 | 27.548 |
| Tilgodehavender | | 2.191.840 | 1.698.657 |
| Likvide beholdninger | | 203.990 | 666 |
| Omsætningsaktiver | | 3.037.230 | 2.344.053 |
| Aktiver | | 6.313.152 | 5.817.327 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 510.000 | 510.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 528.478 | 542.761 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.015.937 | 1.658.903 |
| Egenkapital | | 3.054.415 | 2.711.664 |
| Udskudt skat | | 659.000 | 663.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 659.000 | 663.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 423.623 | 513.525 |
| Bankgæld | | 51.863 | 204.974 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 21.259 | 47.280 |
| Anden gæld | | 277.524 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 774.269 | 765.779 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 271.124 | 254.652 |
| Bankgæld | | 0 | 206.348 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 204.315 | 356.666 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 137.422 | 47.372 |
| Anden gæld | | 1.212.607 | 811.846 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.825.468 | 1.676.884 |
| Gældsforpligtelser | | 2.599.737 | 2.442.663 |
| Passiver | | 6.313.152 | 5.817.327 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 510.000 | 542.761 | 1.658.903 | 2.711.664 |
| Opløsning af opskrivninger | 0 | (14.283) | 14.283 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 342.751 | 342.751 |
| Egenkapital ultimo | 510.000 | 528.478 | 2.015.937 | 3.054.415 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 3.428.928 | 3.067.138 |
| Pensioner | 395.591 | 379.492 |
| Andre omkostninger til social sikring | 109.638 | 113.391 |
| | 3.934.157 | 3.560.021 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 7 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 197.352 | 216.464 |
| | 197.352 | 216.464 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.571 | 7.256 |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.056 | 1.480 |
| Valutakursreguleringer | 2 | 0 |
| | 13.629 | 8.736 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (4.000) | 22.000 |
| Refusion i sambeskatning | 137.422 | 47.372 |
| | 133.422 | 69.372 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 3.165.289 | 2.401.608 |
| Kostpris ultimo | 3.165.289 | 2.401.608 |
| Opskrivninger primo | 750.783 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 750.783 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.060.414) | (1.783.992) |
| Årets afskrivninger | (63.036) | (134.316) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.123.450) | (1.918.308) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.792.622 | 483.300 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 2.115.089 | 0 |
| Ikke-ejede aktiver | 0 | 64.678 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. | Restgæld efter 5 år 2019/20 kr. |
|----------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 89.902 | 82.639 | 423.623 | 46.788 |
| Bankgæld | 155.201 | 147.332 | 51.863 | 0 |
| Finansielle leasingforpligtelser | 26.021 | 24.681 | 21.259 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 277.524 | 0 |
| | 271.124 | 254.652 | 774.269 | 46.788 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 526.753 | 527.629 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Lund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.793 t.kr. pr. 30.06.2020.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt virksomhedspant på 900 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.781 t.kr.
